
PRIVATUMO POLITIKA 

 
2024 m. sausio 2 d. 

 

 

Taikymas Privatumo politika apibrėžia nuostatas, kuriomis tvarkomi asmens duomenys 
naudojantis interneto svetaine https://remarent.lt bei joje siūlomomis paslaugomis. 

Reglamentavimas Privatumo politika parengta vadovaujantis Bendruoju duomenų apsaugos 

reglamentu (toliau – BDAR), t. y. 2016 m. balandžio 27 d. Europos Parlamento ir 
Tarybos reglamentu (ES) 2016/679 dėl fizinių asmenų apsaugos tvarkant asmens 

duomenis ir dėl laisvo tokių duomenų judėjimo ir kuriuo panaikinama Direktyva 
95/46/EB. 

Duomenų valdytojas MB Testdalys 
Juridinio asmens kodas 305921698 

Buveinės adresas Vėjo g. 4, Girininkai II, Kauno r. 

Atstovo kontaktai Darbo dienomis nuo 8.00 iki 13.00 val. ir nuo 14.00 iki 17.00 val. 
Mob. +370 679 25045  

El. paštas: info@remarent.lt 

Duomenų rinkimas Asmens duomenys renkami iš pačių duomenų subjektų, tiesiogiai pildančių 
rezervacijos formą ir sudarančių sutartis su duomenų valdytoju, taip pat iš banko, 

jei duomenų subjektas perveda lėšas į duomenų valdytojo banko sąskaitą.   

Tikslai ir pagrindai Asmens duomenys tvarkomi: 
 siekiant įvykdyti sutartį, kurios šalis yra duomenų subjektas, arba siekiant imtis 
veiksmų duomenų subjekto prašymu prieš sudarant sutartį (ikisutartiniai santykiai) 

BDAR 6 straipsnio 1 dalies b punkto pagrindu; 
 siekiant įvykdyti duomenų valdytojui taikomą teisinę prievolę BDAR 6 straipsnio 

1 dalies c punkto pagrindu, t. y. atsiskaitymų įforminimo, apskaitos ir dokumentų 
saugojimo taisyklių laikymosi tikslais; 
 siekiant duomenų valdytojo teisėtų interesų BDAR 6 straipsnio 1 dalies f punkto 

pagrindu, t. y.:  
a) skolų administravimo ir (ar) nuostolių išieškojimo tikslais; 

b) vietos nustatymo įrenginių naudojimo tikslais, siekiant užtikrinti, kad 
nuomojama transporto priemonė būtų naudojama pagal sutartį, ir (ar) 
nustatyti tikslią nuomojamos transporto priemonės buvimo vietą vagystės, 

eismo įvykio ir panašiais atvejais; 
c) juridinio asmens atstovo (-ų) veiksmų sudarant ir vykdant sutartį fiksavimo 

tikslais, kai sutartis sudaroma su juridiniu asmeniu. 
Duomenų valdytojas netvarko asmens duomenų tiesioginės rinkodaros tikslais. 

Duomenų apimtis Duomenų subjektui nepateikus savo asmens duomenų, pakankamų nurodytiems 
tikslams pasiekti, duomenų valdytojas negalėtų tinkamai įvykdyti savo prievolių. 

Tvarkomi šie asmens duomenys: 
 transporto priemonės nuomos atveju:  

a) nuomininko fizinio asmens vardas ir pavardė, asmens kodas, gyvenamoji 
vieta, telefono numeris, el. pašto adresas, transporto priemonės paėmimo ir 
grąžinimo adresai;  

b) nuomininko juridinio asmens atstovo pareigos, vardas ir pavardė, telefono 
numeris, el. pašto adresas, transporto priemonės paėmimo ir grąžinimo 

adresai;  
c) pagrindinio ir papildomo (jei skiriamas) vairuotojų pažymėjimų ir asmens 

dokumentų duomenys;  

d) mokėtojo banko sąskaitos rekvizitai;   
 transporto priemonės pirkimo–pardavimo atveju: 



a) pirkėjo fizinio asmens vardas ir pavardė, asmens kodas, gyvenamoji vieta, 
telefono numeris, el. pašto adresas;  

b) pirkėjo juridinio asmens atstovo pareigos, vardas ir pavardė, telefono 
numeris, el. pašto adresas;  

c) mokėtojo banko sąskaitos rekvizitai. 

Duomenų teikimas Asmens duomenys gali būti pateikti teismams, teisėsaugos ir kitoms valstybės 
institucijoms, turinčioms teisę gauti asmens duomenis, taip pat finansų įstaigoms 
(draudikams ir bankams).  

Duomenų valdytojas neperduoda asmens duomenų į trečiąją valstybę arba 
tarptautinei organizacijai. 

Saugojimo terminas Asmens duomenys saugomi: 

 rezervacijos užklausos saugomos iki sutarties įvykdymo;   
 sutartys saugomos 5 metus po jų įvykdymo; 
 vykdant sutartis surašyti apskaitos dokumentai saugomi 10 metų; 

 transporto priemonės vietos nustatymo duomenys saugomi 120 dienų; 
 kitais atvejais, kai asmens duomenų saugojimo terminas nenustatytas teisės 

aktuose, asmens duomenys saugomi 5 metus nuo teisinių santykių pabaigos. 
Pasibaigus saugojimo terminui asmens duomenys sunaikinami: ištrinami iš 
informacinės sistemos taip, kad jų nebūtų įmanoma atkurti įprastu būdu, o sutartys 

ir jas vykdant surašyti apskaitos dokumentai naikinami teisės aktų nustatyta tvarka. 
Saugojimo terminas gali būti proporcingai pratęstas, jei suėjus asmens duomenų 

sunaikinimo laikui lieka su konkrečiu duomenų subjektu galutinai neišspręstų 
klausimų dėl asmens duomenų tvarkymo ar pretenzijų, susijusių su sutarčių 
įvykdymu.    

Apsauga Asmens duomenys apsaugomi nuo praradimo, neteisėto naudojimo ar pakeitimo. 

Duomenų valdytojas įgyvendina organizacines ir technines duomenų apsaugos 
priemones, užtikrinančias asmens duomenų tvarkymo kontrolę, nenutrūkstamą 

asmens duomenų tvarkymą ir jų atkūrimą po informacinės saugos incidentų. 
Duomenų subjektui žinotina, kad nepaisant būtinų veiksmų asmens duomenims 
apsaugoti, nė viena interneto svetainė, internetu atliekama operacija, informacinė 

sistema ar belaidis ryšys negali būti laikomi absoliučiai saugūs. 

Teisės Duomenų subjektas turi šias teises: 
 žinoti (būti informuotas) apie savo asmens duomenų tvarkymą (teisė žinoti); 

 susipažinti su savo asmens duomenimis ir kaip jie yra tvarkomi (teisė susipažinti); 
 reikalauti ištaisyti arba, atsižvelgiant į asmens duomenų tvarkymo tikslus, 

papildyti asmens neišsamius asmens duomenis (teisė ištaisyti); 
 reikalauti sunaikinti savo asmens duomenis arba sustabdyti jų tvarkymo 
veiksmus, išskyrus saugojimą (teisė sunaikinti ir teisė „būti pamirštam“); 

 reikalauti, kad duomenų valdytojas apribotų asmens duomenų tvarkymą esant 
vienai iš teisėtų priežasčių (teisė apriboti); 

 reikalauti perkelti asmens duomenis (teisė į duomenų perkeliamumą); 
 nesutikti, kad būtų tvarkomi asmens duomenys, kai šie duomenys tvarkomi ar 
ketinami tvarkyti tiesioginės rinkodaros tikslais, įskaitant profiliavimą, kiek jis 

susijęs su tokia tiesiogine rinkodara; 
 kreiptis į Valstybinę duomenų apsaugos inspekciją esant asmens duomenų 

apsaugos pažeidimams. 
Nurodytos teisės, išskyrus teisę apskųsti duomenų valdytojo veiksmus ar 
neveikimą nurodytai priežiūros institucijai, įgyvendinamos kreipiantis į duomenų 

valdytoją su prašymu ar pranešimu aukščiau nurodytais kontaktiniais duomenimis 
ir patvirtinant savo asmens tapatybę. 



Duomenų valdytojas teikia atsakymus neatlygintinai ta pačia forma, kuria buvo 
gautas prašymas ar pranešimas, ne vėliau kaip per 30 (trisdešimt) kalendorinių 

dienų nuo prašymo ar pranešimo gavimo dienos. 

Slapukai Interneto svetainėje https://remarent.lt naudojami fontawesome.com teikiami šie 
du funkciniai slapukai, kurių galiojimo terminas – vieneri metai, reikalingi norint 

naudotis svetainės galimybėmis ir paslaugomis: 
ph_phc_vqJhC8Gur3e5hySKKsNdlhHsHeDna2K1fxalCezayql_posthog 
__stripe_mid  

Slapukų valdymas Duomenų subjektas gali konfigūruoti savo naršyklę taip, kad slapukai būtų priimti, 

atmesti arba būtų pranešama, kai slapukas atsiunčiamas.  
Naršyklės skiriasi, todėl duomenų subjektas turi pasidomėti savo naudojamos 

naršyklės žinyne, kaip pakeisti slapukų nustatymus. Įrenginio operacinėje 
sistemoje taip pat gali būti papildomų slapukų valdiklių.  
Daugiau informacijos apie slapukų valdymą pateikiama adresu 

http://www.allaboutcookies.org/manage-cookies/. 
Duomenų subjektui žinotina, kad kai kuriais atvejais slapukų ištrynimas gali 

sulėtinti naršymo spartą, apriboti tam tikrų interneto svetainės funkcijų veikimą 
arba blokuoti prieigą. 

 

 
 

 

http://www.allaboutcookies.org/manage-cookies/

